Que mediante Resolucion 025 del 26 de diciembre de 2024 expedida por el Consejo Superior 
Universitario, en el articulo 2° se aprobo el Presupuesto de Ingresos y Gastos del fondo presupuestal 
denominado “FONDO COMUN” para la vigencia fiscal 2025, por la suma de CUATROCIENTOS 
SETENTA Y NUEVE MIL OCHENTA Y SEIS MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y 
CINCO MIL PESOS ($479,086,495,000) M/CTE.

Que mediante Resolucion 002 del 20 de febrero de 2025 expedida por el Consejo Superior 
Universitario se modified el anexo No. 4 de la Resolucion 025 del 26 de diciembre de 2024 y se cred 
en el Plan de Cuentas del presupuesto de gastos e inversiones de la Universidad Distrital Francisco